
No. Nama Jabatan Sertifikat kompetensi Pendidikan Unit Kerja

1 Abdullah Imam, S.Sos Pustakawan Ahli Madya Tersertifikasi S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
2 Sri Yuliharitini, SE Pustakawan Ahli Madya Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur UPA Perpustakaan
3 Rudiarti, SP Pustakawan Ahli Madya Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur UPA Perpustakaan
4 Rudi Karnadi, SE Pustakawan Ahli Muda S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur UPA Perpustakaan
5 Syf. Titin Herawati, SE Pustakawan Ahli Muda Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat CPTA UPA Perpustakaan
6 Robiatul Adawiyah, SE Pustakawan Ahli Muda Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur UPA Perpustakaan
7 Shinta Rumaisa, SE Pustakawan Ahli Muda Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat CPTA UPA Perpustakaan
8 Kartni, SE Pustakawan Ahli Muda S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur UPA Perpustakaan
9 Safri, SE Pustakawan Ahli Muda S1 Non Perpustakaan + Diklat CPTA Fakultas ISIP
10 Widarti Pustakawan Ahli Pertama Tersertifikasi S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
11 Mohdi Ismail, A.md Pustakawan Penyelia S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
12 Anis Minarni Pustakawan Penyelia S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
13 Abdurrahman, SPd, Msi Analisis Kepegawaian Ahli Muda S2 Non Perpustakaan UPA Perpustakaan
14 Sabariah Pengadministrasi Persuratan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
15 Alesia Pengelola Keuangan S1 Non Perpustakaan UPA Perpustakaan
16 Ridwan Pengadministrasi Persuratan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
17 Susiana Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
18 Titin Jamilah Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
19 Sintan Pengadministrasi Persuratan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
20 Sri Rahayuningsih Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
21 Rafika Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
22 M.Saleh Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
23 Heri Apriadi Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
24 Rasman Pengadministrasi Persuratan SMA UPA Perpustakaan
25 Muhajir Honorer S1 Non Perpustakaan UPA Perpustakaan
26 Rabiantin Honorer S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
27 Ade Alan Firdaus Honorer (Penjaga malam) S1 Non Perpustakaan UPA Perpustakaan
28 Subikti Bagus Tara, S.Ipust Pustakawan Ahli Pertama Tersertifikasi S1 Perpustakaan UPA Perpustakaan
29 Parulian Siagian, SH., M.Hum Pengadministrasi Perpustakaan S2 Non Perpustakaan Fakultas Hukum
30 Cinthia Firasta, SE Pengadministrasi Perpustakaan S1 Non Perpustakaan Fakultas Hukum
31 Arniah Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas Hukum
32 Amanah Hijriah Pengadministrasi Perpustakaan S2 Non Perpustakaan Fakultas Ekonomi
33 Cathalina Rose Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas Ekonomi
34 Mahfud Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan Fakultas Ekonomi
35 Siti Dhuhairah Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas Ekonomi
36 Heri Surono Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan Fakultas Pertanian
37 Lasdi Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas Teknik
38 Ari Sulistiyo Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan Fakultas ISIP
39 Titin Saptawani Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan Fakultas ISIP
40 Intania Citra Ambarini Pengadministrasi Perpustakaan Diploma 3 Perpustakaan Fakultas ISIP
41 Yanti Mala Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas KIP
42 Ardiansyah Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas KIP
43 Yusmarni Pengadministrasi Perpustakaan SMA Fakultas Kehutanan
44 Sumadi Pengadministrasi Perpustakaan S1 Non Perpustakaan Fakultas MIPA
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45 Caturiani Pengadministrasi Perpustakaan S1 Non Perpustakaan Fakultas Kedokteran
46 Suryani Pengadministrasi Perpustakaan S1 Non Perpustakaan Fakultas Kedokteran
47 Tri Astuti Pengadministrasi Perpustakaan S2 Non Perpustakaan Magister Hukum
48 Suparman Pengadministrasi Perpustakaan SMA Magister Hukum
49 Sutarman Pengadministrasi Perpustakaan S1 Perpustakaan Magister Ekonomi
50 M. Sumari Ihsan Pengadministrasi Perpustakaan S2 Non Perpustakaan Magister ISIP
51 Imaduddin Pengadministrasi Perpustakaan S1 Non Perpustakaan Magister ISIP

1 Abdullah Imam, S.Sos Pustakawan Ahli Madya Tersertifikasi S1 Perpustakaan

2 Sri Yuliharitini, SE Pustakawan Ahli Madya Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur

3 Rudiarti, SP Pustakawan Ahli Madya Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur

4 Rudi Karnadi, SE Pustakawan Ahli Muda Belum Tersertikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur

5 Syf. Titin Herawati, SE Pustakawan Ahli Muda Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat CPTA

6 Robiatul Adawiyah, SE Pustakawan Ahli Muda Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur

7 Shinta Rumaisa, SE Pustakawan Ahli Muda Tersertifikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat CPTA

8 Kartni, SE Pustakawan Ahli Muda Belum Tersertikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur

9 Safri, SE Pustakawan Ahli Muda Belum Tersertikasi S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur

10 Widarti Pustakawan Ahli Pertama Tersertifikasi S1 Perpustakaan

11 Mohdi Ismail, A.md Pustakawan Penyelia Belum Tersertikasi S1 Perpustakaan

12 Anis Minarni Pustakawan Penyelia Belum Tersertikasi S1 Perpustakaan

13 Subikti Bagus Tara, S.Ipust Pustakawan Ahli Pertama Tersertifikasi S1 Perpustakaan

No
1 S1 Perpustakaan 20 39%
2 S1 Non Perpustakaan + Diklat Alih Jalur 5 10%
3 S1 Non Perpustakaan + Diklat CPTA 3 6%
4 S2 Non Perpustakaan 5 10%
5 S1 Non Perpustakaan 8 16%
6 Diploma 3 Perpustakaan 1 2%
7 Diploma 3 Non Perpustakaan 0 0% 42
8 SMA 9 18%

Pustakawan Ahli Madya 3 6%
Pustakawan Ahli Muda 6 12%
Pustakawan Ahli Pertama 2 4%
Pustakawan Penyelia 2 4%
Analisis Kepegawaian Ahli Muda 1 2%
Pengadministrasi Persuratan 1 2%
Pengelola Keuangan 1 2%
Pengadministrasi Persuratan 3 6%
Pengadministrasi Perpustakaan 29 57%
Honorer 2 4%
Honorer (Penjaga malam) 1 2%

Persentase Jabatan 

Persentase Pendidikan

Data Pustakawan UPA. Perpustakaan



Tersertifikasi 8 62%
Belum Tersertikasi 5 38%

No Unit Kerja Jumlah
1 UPA Perpustakaan 27
2 Fakultas ISIP 4
3 Fakultas Hukum 3
4 Fakultas Ekonomi 4
5 Fakultas Pertanian 1
6 Fakultas Teknik 1
7 Fakultas KIP 2
8 Fakultas Kehutanan 1
9 Fakultas MIPA 1

10 Fakultas Kedokteran 2
11 Magister Hukum 2 Pontianak,   Januari 2025
12 Magister Ekonomi 1 Mengetahui
13 Magister ISIP 2 plt. Kepala
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